АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2024   № 582

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа Кировской области от

20.09.2022 №632

В связи с произошедшими кадровыми изменениями Администрация

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению жилыми

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

утвержденный постановлением администрации муниципального округа от

20.09.2022 №632 следующего содержания:

1.1. Вывезти из состава комиссии:

Климович Светлану Васильевну – ведущего специалиста по опеке и

попечительству отдела социальной политики администрации Мурашинского

муниципального округа, секретаря комиссии

1.2. Ввести в состав комиссии:

Плехову Екатерину Алексеевну – ведущего специалиста по опеке и

попечительству отдела социальной политики администрации Мурашинского

в качестве секретаря комиссии;

Первый заместитель главы

администрации округа                                                                        А.В. Суслов

Канцелярия
Штамп